
（単位：円）

Ⅰ 業務活動によるキャッシュ・フロー

人件費支出  △ 

その他の業務支出  △ 

運営費交付金収入   

その他収入   

小計

利息の受取額   

利息の支払額  △ 

業務活動によるキャッシュ・フロー

Ⅱ 投資活動によるキャッシュ・フロー

有形固定資産の取得による支出  △ 

無形固定資産の取得による支出  △ 

投資活動によるキャッシュ・フロー  △ 

Ⅲ 財務活動によるキャッシュ・フロー

ファイナンス・リース債務の返済による支出  △ 

不要財産に係る国庫納付等による支出  △ 

財務活動によるキャッシュ・フロー  △ 

Ⅳ 資金増加額  △ 

Ⅴ 資金期首残高   

Ⅵ 資金期末残高   

75,598,083       

348,878,539     

265,416,502     

1,251,296,969   

985,880,467     

273,280,456     

331,403,944     

259,420           

44,754,467       

286,908,897     

201,159,420     

2,287,440         

203,446,860     

435,179,199     

キャッシュ・フロー計算書

 （平成 26 年 4 月 １ 日～平成 27 年 3 月 31 日）

3,645,694,095   

2,138,438,160   

5,680,357,000   


