キャッシュ・フロー計算書 (平成 26 年 4 月 1 日~平成 27 年 3 月 31 日)

(単位:円)

		(早 <u>位</u> :円 <i>)</i>
]	業務活動によるキャッシュ・フロー	
	人件費支出	Δ 3,645,694,095
	その他の業務支出	Δ 2,138,438,160
	運営費交付金収入	5,680,357,000
	その他収入	435,179,199
	小計	331,403,944
	利息の受取額	259,420
	利息の支払額	<u> </u>
	業務活動によるキャッシュ・フロー	286,908,897
I	[投資活動によるキャッシュ・フロー	
	有形固定資産の取得による支出	△ 201,159,420
	無形固定資産の取得による支出	△ <u>2,287,440</u>
	投資活動によるキャッシュ・フロー	Δ 203,446,860
	I 財務活動によるキャッシュ・フロー	
	ファイナンス・リース債務の返済による支出	△ 273,280,456
	不要財産に係る国庫納付等による支出	_△ 75,598,083
	財務活動によるキャッシュ・フロー	△ 348,878,539
I	7 資金増加額	△ 265,416,502
7	/ 資金期首残高	1,251,296,969
1 `	天亚州日 从 旧	
V	I 資金期末残高	985,880,467
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	1	903,000,407
1		